image1.emf
                                                                                                                                                       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   СУДОГО ДСКОГО РАЙОНА   ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ     ( пято го созыва)   Р Е Ш Е Н И Е     о т      18 мая   2018 г.                                                                                                      №   42/7   с. Мошок     О внесении изменений в Решение   СНД № 37/5   от 2 5 .12.201 7 г.   «О   бюджете муниципального образования    Мошокское сельское поселение  на 201 8   год.   Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение    Судогодского района   Владимирской области РЕШИЛ:                     1 .  Пункт 1,1 раздела 1 «Основны е характеристики бюджета муниципального  образования Мошокское сельское поселение на 2018 год изложить в новой редакции:     « 1. 1   Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования  Мошокское сельское поселение на 2018 год:   1) прогнозируемый о бщий объем доходов бюджета муниципального образования  Мошокское сельское поселение в сумме   14676,8   т ыс. руб.;   2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Мошокское сельское  поселение в сумме   15729,0   тыс. руб.;   3)  д е фицит бюджета   муниципаль ного образования Мошокское сельское поселение   10 52 ,2   тыс.  руб.   4) верхний предел м униципального долга муниципального образования Мошокское сельское  поселение на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по  муниципальным гарантиям муниципального образования Мошокское сельское поселение в  сумме 0,0 тыс. ру б.»               2.  Пункт 9.1 раздела 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального  образования Мошокское сельское поселение» изложить в следующей редакции:   «У становить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования  Мошокс кое сельское поселение на 2018 год согласно приложению №8 ».   3 . Изложить в новой редакции следующие приложения к Решению:     -   приложение № 3   «П оступление доходов на 201 8   год »   -    приложение №  4   «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образован ия  Мошокское сельское поселение на 201 8   год»;   -   приложение № 5 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  классификации расходов бюджетов  на 2018 год»;   -   приложение №  6   « Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и   непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации  расходов бюджета ,   разделам, подразделам   муниципального образования Мошокское сельское  поселени е   на 201 8   год .     -   приложени е   №8 «И сточники финансирования дефицита бюджета муницип ального  образования Мошокское   сельское поселени ю   на 2018 год»      4 .   Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования в газете «Судогда и  судогодцы» и размещению на официальном  c айте   www . moshok . ru     Г лава муниц ипального образования   Мошокское сельское поселение:                                        С.В.Баландин

_________Microsoft_Word_97-20031.doc
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОШОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СУДОГОДСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

 от   18 мая 2018г.
                                                                                             №  42/7

с. Мошок

 О внесении изменений в Решение СНД №37/5 от 25.12.2017г.

«О бюджете муниципального образования

Мошокское сельское поселение  на 2018 год.

Совет народных депутатов муниципального образования Мошокское сельское поселение  Судогодского района Владимирской области РЕШИЛ:

             1. Пункт 1,1 раздела 1 «Основные характеристики бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год изложить в новой редакции:

«1.1 Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение в сумме  14676,8 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение в сумме  15729,0 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение 1052,2 тыс. руб.

4) верхний предел муниципального долга муниципального образования Мошокское сельское поселение на 1 января 2019 года в сумме 0,0 тыс. руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям муниципального образования Мошокское сельское поселение в сумме 0,0 тыс. руб.»

           2. Пункт 9.1 раздела 9 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение» изложить в следующей редакции:

«Установить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год согласно приложению №8».

3. Изложить в новой редакции следующие приложения к Решению:

 - приложение №3 «Поступление доходов на 2018 год»

-  приложение № 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год»;

- приложение № 5 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов  на 2018 год»;

- приложение № 6 « Расходы бюджета по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета, разделам, подразделам муниципального образования Мошокское сельское поселение на 2018 год.

- приложение №8 «Источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования Мошокское сельское поселению на 2018 год»

4. Настоящее решение вступает в силу с  момента опубликования в газете «Судогда и судогодцы» и размещению на официальном cайте  www.moshok.ru

Глава муниципального образования

Мошокское сельское поселение:

С.В.Баландин

1